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“EVALUACION JURIDICA HABILITANTE INVITAGION ABIERTA 1A-007-2017

ObJeto: Prestacian de los servicios para la construccion del portal integrade del ICFES, de acuerdo con Ias especificaciones téenicas contenidas en &l Anexo Técnlco La construccion del portal
implica el disefio y desarollo weh, implementacién y soporte sobre la herramienta de portales Liferay DXP.

Presupuesto ofictal: E| presupuesto oficial del praceso es por valor de Mil Dosclentos Treinta y Siste Millones Noveclentos Cincuenta y Nueve MIl Cuatroclantos Veintidss Pesos Moneda
Corriente (51 237.959. 422) IVA incluido.
PROPONENTE: VASS CONSULTORIA DE SISTEMAS COLOMBIA, suctJRSAL Y AGUAYO UNION TEMPORAL

L . : . ; : o CUMPLE -
CARTA DE PR_ESENTJ.\C:ION DE LA PROPUESTA (FORMATO No. 2} . : ) (Follos 14-18} -
Daclaraciones completas Cumple
Suscrita por el Representante Legal Cumpls
DOCUMENTO CONFORMACIGN CONSORSIO : : ... - GUMPLE

: : - [Follo 10-14)
Contenido Cumgple
Composicitn Vass consultora de Sistamas Coicmbla SAS 20%, Viass Consultoria de sistemas SL Sucursal Galombia 35%,
Aguayo publicidad SAS 46%
COMPROMISO ANTICORRUFGION (FORMATO No. 1) - Vass Consuilorla ) B : "~ -CUMPLE -
de Sistémas Coloiibia SAS. . ) : o : _[Folios By &) -
Declaraciones completas Cumple

Suscrita por el Representante Legal Cumele
COMPROMISO ANTICORRUPCION {FORMATO No. 1) Vass Consultoria AR CUMPLE
de Slstemas St Sucursat — {Folio 8:8)
IDecIaraciones complatas Cumple

Suscrita por el Representante Legal Cumple
COMPROMISO ANTICORRUPCION (FDRMATO No. 1) - Aguayo Publicldad . CUMPLE
SAS - [Follo 11-12)

Declaracionas completas Cumple
Suscrita por el Representante Legal Cumple
POCUMENTOS DE IDENﬂF[CACIBN CERTIFICADQ DE EXISTENCIAY CL . CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL -Vass COnsultoria de Sistemas Colombla . - . *
. o . (Folios 28-36)

|S.A.S.
Objeta social comprende la ejecucion del objeto de la presente convocatoria. Cumple
;:?eﬂ de expedicién dentrc de los treinta (30) dias antariores a la fecha de| . Cumple. 201172017
apacidad del representante legal yo suplanta Cumple - Representacidn Legal - Miguel Angel Ariza Alfaro
7 aflos de constitucion da la sociedad Cumpls. 18/08/2010
Duracién de la sociedad o asoclacién, no inferior al plazo establecido para la . . . .
siecucian del contrato v un (1) affo mas. Duractén de |a sociedad es indefinido
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y NO CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL -Vass Consultoria de Sistemas SL Sucursal g

(Follos 38-42)
Colombla .
Objeto social comprende la sjecucién del objeto de la presente convacatoria. Cumple
;:cr:rh: de expedicion dentre de los treinta {30) dias anteriores a la fecha de Gumple. 221112017
apacidad del representants legal y/o suplente Cumple- Representacidn Legal - Jeriny Andrea Bello Mejia
7 aries de constitucién de la sociedad No Cumple. 18/03/2014
Duracitn de la socledad o asociacion, no inferior al plazo establecido para la .
[oiecucin del contrato y un (1) afio mas, Duracién hasta el 18/02/2024.
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE .
REPRESENTACION 1 EGAL -Aquayo PubHcidad SAS : : {Follos 4449}
Chjets social comprende la ejecucion del objete de la presente canvocatoria. Cumple
zaec;pea de expedicion dentro de Igs trainta (30) dias anteriores a la facha de| Cumple. 2411112017
Capacidad del representante legal y/o suplente Cumple- Representacitn |egal - Juan Manuel Aguayo Agudelo
7 afios de canstitucion da la sociedad Cumple. 20/12/2001
Quracrfin de la sociedad o asccnaclop, no inferior al plaze establecide para la Duracion de la sociedad es indefinido
sjecucién del cantrate yun (1) afio mas.
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLE
\fass Consultorfa de Sisterras Colombla 5.4.5. [FOLIO 89)
DOGUMENTQS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL - Vass CUMPLE
Consultoria de Sistemas SL Sucursal Colombia {FOLIO 71}
DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLE
Afiuayo Publicidad SAS {EOLIO 74)
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA GUMPLE

{Follos 23.25)
Asegurado / Beneficlario: INSTITUTC COLOMBIANG PARA LA EVALUACION Cumple
DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301-6. - P
Cuantia: DIEZ POR CIENTQ (10%) del valor de la oferta (reciprocidad en| $123.785.942.20 no chstante se aclara que el 10% era sobre el valor de 12 oferta y no sobre el valor del proceso,
cuenta carriente ) no gbstante se califica de cumple
ﬂg:ncla: Debe estar vigente esde la presentacitn da la oferta y tres (3) meses; 1200412018
 Tomador/Afianzado: Nombre o razén social segan el certficado de existencia ¥l
raprasentacion legal expedido por ia Camara de Comercio raspactiva, y no sdle
con su sigla, & no ser que en ! referido documanto se axprese que la sociedad
podra nominarse de esa manera. Cuando la oferta es presentada por un|Cumple - Vass Consultoria de Sistemas de Colombia Sucursal y Aguayo Unién Temporal
proponente plural, como unién temporal, consorcio 0 promesa de sociedad
futura, la garantia debe ser oforgada por todos sus integrantes con)
identificacién del NIT de cada uno.
Amparas de la garantia. Cumple
Clausulado o condiciones generales de la poliza Cumple, no se anexan pero se consultan por intamet




Firma de |a poliza Cumple, frmada porla rspresentanle suplenta de la Unién Temporal
e e e ot ey Eat | VG ML, ottt “;;g;;,g;*"m T ——
CERTIFiCADO DE PAGO Al SISTEMA DE SEGURIDAD: SOCIAL INTEGRAL :/
¥ APORTES PARAF[SCALES Vaus Consultoria de smemas SL Sucursal| No cumple BRactr
Colombia S e e S :
CERTIFICADO DE PAGO AL SiSTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL o oL o - GI.IMPLE
¥ APORTES PARAFISCALES - A‘ uays Publicigad SAS T k Folfo (96)
:CUMPLE ]
NS ; = Folo[ﬁi—s )
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO Vaas consu!toria de Slstemas SL e . . : A ‘CUMPLE
Sucursal Colombla - . . R " Follo (57:60
REGISTRO CINICO TRIBUTARIO ‘Aguayo Publlcidad sns o L Coue o e L GUMBLE
- : : : Fallo IGZ-S )
- . CUMPLE .~ .
REQUISITOS DE ACRIEDITACIﬁN COMI.INES . e e Fnllo'(ﬂ'-&ﬂ S
ANTECEDENTES FISCALES, DISC!PLFNARIOS Y JUDICIALES . . . . | B2 cORGUItA DOF Internet .
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES ‘ﬂO COMPOSICION N . . E CUMPLE -
ACGIONARIA - Vass Consultora de'Sistemas Colombia $.A.5. . L -Follo (89)
CERTIFICADO.DE BENEFICIARICS REALES YIQ COMPOSICION - |- - S ..+ .. CUMPLE
ACCIONARIA --Vass Consultoria do Slstemas SL Suciiraai Colombia . . - : s ) .Folio (101)
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS! REALES Yio COMPOSICIEN ) : LT : ': i "CUMPLE -
ACCIONARIA  Aguayo Publicidad SAS* "~ - C ) ] : s Follo (103) ¢ : ) o
CONCEPTO: VASS CONSULTORIA DE SISTEMAS COLOMBIA SUGU QSAL Y AGUAY QO UNION TEMPORAL se califica como no cumple como quiera que la somedad Vass

Consultoria do Sistemas 5L Sucursal Colombia tiene una vigencia desde 2014, por lo cual no cumple con lo establectdo en el numeral 5.3.3 del pliego de cordiciones, se solicita
aclarar.

De la misma manera la sociedad Vass Consuiforia de Sistemas SL Sucursal Colombia no presenta certificade de Paz y salvo aportes para fiscales, por su parie |a sociedad Vass
Consultoria de Sistemnas Colombia 5.A.5. presenta paz y salve de mayo a octubre siendo que a la fecha se requiere la presentacion de noviembre, se selicita subsanar

A . &B’KV#D FELIPE RODRIGUEZ
// COMITE JURIDICO EVALUADCR




miejor salbaer M

EVALUACION JURIDIGA HABILITANTE TNVITACION ABIERTA IA-067-2017

Objeto: Prostacion de los servicios para la construccion del portal integrado del ICFES, de acuerds con las aspacificaciones thcnicas contenidas en el Anexp Técnico. La construccin del portal
implica el disefio y desamollo web, implementacian y soporte sobre la herramienta de portalas Liferay DXP.

Presupuesto oficlal: £ presupuesto oficial de! proceso s por valor de Mil Dosclentos Treinta y Siete Millones Noveclentos Clacuenta ¥ Nueve Mil Cuatrocientos Velntldds Pesos Moneda
Corriente ($1.237.869.422) |VA incluido.

PROPONENTE: GRUPODOT. SAS

CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA {FORMATO No. 2) : o ‘F‘;:g‘:ﬁﬂ

Declaracicnes completas Cumple

Suscrita por &l Representante Legal Cumple

COMPROMISO ANTIGORRUPGION (FORMATO No. 1) _ ' t‘;::‘i“u‘:'-ﬁ

Ceclaracionas completas Cumple

Suscrita por el Representante Legal Cumple

POGUMENTOS DE {IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y ' ] CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL : _{Follos 47-23)

Objeto social comprende la ejecucion del objeto de la presente convocatoria. Cumple

Fecha de expedicion dentro de los treinta (20) dias anteriores a la fecha de

ciere. Cumple. 08112/2017

Capacidad del raprasentante lagal yio suplente Cumple - Represantacion Legal - Diego Franeisco lhagén
7 arios de constitucién de la sociedad Cumpie. 20/05/2004

Duracién de la sociedad o ascciacién, no infericr &l plaza establecido pare la . .

cjecugien del contrato y un (1) afio més. Duracion de la somedad:s hasta sl 11/12/2031
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL _ roezn  /
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ' : ‘ESIE:’::':E) g
Asegurado / Beneficiaric; INSTITUTC COLOMBIANDO PARA LA EVALUACICN Cumple

DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301-6.
Cuantia: DIEZ POR CIENTOQ (10%) dal valor de la ofsrta (reciprocidad en| $ 123.785.842,20 no obstante se aclara que sl 10% era sobre el valor de | oferta ¥ no sobre el valor del proceso,

cuenta corriente } ne obstante se califica de cumple
gg:nma: Dabe estar vigente esde la presentacion de la oferta y tres (3) meses 12103/2018

Tomador/Aflanzado: Nombre o razén soclal segun el certificado de existencla v|
representacion legal expedido por la Camara de Comercio respectiva, y no sdlo|
con su sigla, a ne sar que en el referido documento se exprese que la sociedad|
podra nominarse de esa manera. Cuando ia ofertz es presentada por unjCumple - GRUPO DOT S.AS
propenente plural, como unidn femporal, consorcio o promesa de sociedad
fufura, la garant'a debe ser otorgada por todos sus integrantes con
identificacién del NIT de cads uno.

lAmparos de la garantfa. Cumple
Clausulade o condiciones generales de la pdliza Cumpls
Fima da la pdliza - NQ Cumple, no se encuenira firmada por el tomador
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL CUMPLE
|Y APORTES PARAFISCALES Follo {77}
CUMPFLE

|reGisTRO Grilco TRIBUTARID Falio 25)

. CUMPLE
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES Follo {29-31)
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES : CUMPLE

se consulta porinternet

CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/O COMPOSICION CUMPLE
ACCIONARIA Follo (103}

GONCEPTO: GRUPODOT SAS no cumnple como quigra que remite poliza de seriedad de la oferta sin estar suscrita porel representante legal, se requiere subsanar

s DAVID FEGPERODRIGUEZ

y COMITE JURIDICO EVALUADOR




Cfez=
mSjor salbber M
. EVALUACIGN JUR'DICA HABILITANTE INVITACION ABIERTA IA-007-2017
Objeto: Prestacion de kes servicios para la construceidn del portal integrade del ICFES, de acuerdo con las especificaciones técnicas confenidas en el Anexo Técnico. La construccion def portal
implica &l disefio y desarrollo web, implamentacion y soporte sohre Ia herramienta de portales Liferay DXP.
Presupuesto oficial: El presupuesto oficial del praceso es por valor de Mil Desclentos Treinta y Siete Millones Novecientos Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Velntides Pesos Moneda
Corrlente {$1.237.959.422} VA Inclufdo.
s . PROPONENTE: Software Estrateglco SAS
CARTA DE PRESENTACION DE LA FROPUESTA (FORMATO No 2) 1 B CUMPLE
: : : i . ' {Follos 33-34)
Daclaraciones completas Cumple
Suscrita por al Representants tegal Cumnple
; : CUMPLE
COMPROMISO ANTICORRUPRCION {FORMATO No. 1) {Follos 32}
Daclaraciones completas Cumple
Suscrita por el Reprasentante Lagal Cumple
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIFICADD DE EXISTENGIA Y. ] CUMFLE
LREPRESENTACION LEGAL ) . {Follos 2-9)
Cbjeto social comprende la ejecucién de! abjeto de la presente convocatoria, Cumple
Facha de expedicidn dentro de los treinta {30) dias anterioras a la fecha de
clamre. Cumple. 20112017
Capacidad del representante legal y/o suplente Cumgle - Representacion Legal - David Kepes
7 afios de constitucion de la sociedad Cumple. 22/06/2010
Duracién de la sociedad o asoclacidn, no infarfor al plazoe establecido para la . . ’ .
alecucion del contrato y un (1) afia més. Duracidérde la sacfad es indefinido
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL ' ' oo
- : . . X CUMPLE .
GARANTIA DE SERIEDAD EE LA OFERTA . . (Folios 36-42
|Asegurado / Banaficiario: INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION Curnple
DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301-6, P
Cuantia; DIEZ POR CIENTC (10%) del valer de la oferta {reciprocidad en 5 116.358.185.70
cuenta corrients § T
Vigencia: Debe estfar vigente esde |a prasentacion de la oferta y tres (3) meses)| 160442018
mas
[Tormador/Afianzado: NGmbre o razon social segun el certificado de existencia y
rapresentacion Isgal expedido por la Camara de Comercio respectiva, y no sélo
con su sigla, a no ser que en e referide documento se exprese que la sociedad
podrd nominarse de esa manera. Cuando lz oferta es presentada por un|Cumple - Software Estrategico SAS
lprc‘ponenle plural, como unién temporal, consaorcio o promesa ¢e sccledad
futura, la garantia debe ser oforgada por todos sus integrantes con|
identificacion del NIT de cada uno.
Amperos de la garantia. Curmnple
Clausulade o condiciones genarales de la péliza Cumpla
Fima de fa péliza Cumele
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL CUMPLE
¥ APORTES PARAFISCALES Follo (27) :
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - : NOCUMPLE
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES NO CUMPLE
ANTEGEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS ¥ JUDICIALES | . consﬁ::’"’;ﬁn'mme:
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/O COMPOSICION -
ACCIONARIA NO CUMPLE
CONCEPTOQ: la empresa Soflware Esiralegico SAS no presento RUT, ni acreditacion de requisitos cemunes, ni composicion accionaria, se requiere subsanar
e
/ oAV FELIPE RODRIGUEZ
é/ GOMITE JURICICO EVALUADOR
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EVALUACION JURIDICA HABILITANTE INVITACION ABIERTA IA-007-2017

Objeto: Prestacion de ios servicios para la construccion del portal integrade del ICFES, da acuerde con las espacificaciones técnicas contenidas en el Anexo Téenico. La construccién del portal
implica el disafio y dasarrollo web, implementacién y soporte sobre la herramienta de partales Liferay DXP,

Presupuesto oficial: El presupuesto oficial del procaso gs per valor de MIl Doscientos Trelnta y Slete Millones Novecientos Cincuenta y Nueve Ml Cuatroclantos Vaintidds Pesos Maneda
Corriente ($1.237.959.422} IVA incluido.

~ PROPONENTE: REDESIS SAS -

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA {(FORMATO No, 2} I ) ' - CUMPLE
e . ) : . {Follos 2-3)
Declaraciones completas Cumple
Suscrita por el Represantante Legal Cumple
: o - - CUMPLE
COMPROMISO ANTICORRUPCION (FORMATO No. 1) . {Folios. 112113
Declaraciones completas Cumple
Suscrita per sl Representante Legal CumEre
DOCUMENTOS DE IDENTIFIGACION GERTIFIGADD DE EXISTENCIA Y . : L :CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL ) - | —[Folios 04-06}
Objeta sacial comprende la ejecucitn del abjeto de |a presente convocataria. Cumple
Ei:g;a de expedicién dentro de los treinta (3C) dias antarioras a la fecha de| Cumple. 241172017
apacidad del representante lsgal y/o suplente Cumple - Representacién Legal - Gustavo Diaz Gomez
7 affos de censtitucién de la sociedad Cumpls. 18/04/1981
Duracién de |a sociedad o asaciacion, no inferior al plazo establecido parz la . . . .
ejaccion dal contrato y un (1) afic més. Duracion de |2 sociedad es indefinido
. . . CUMPLE
- IFICACION DEL RE - .
DOCUMENTOS DE{DENT! ION DEL REPRESENTANTE LEGAL (FOLIO 08)
: ) I - . R CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD EE LAOFERTA L ] N o {Folios - 107411}
Asegurado f Bensficiario: INSTITUTC COLCMBIANO PARA LA EVALUACION curngle

DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301.6.
Cuantia: CIEZ POR CIENTO (10%) dal velor de la oferta (reciprocidad en] $ 122.785.842,20 no obstants se aclera que el 10% era schre el valor de ia oferta v no sobre el valor del proceso,

cuenta corrients ) — no obstante se califica de cumple
mg:nma: Debe estar vigente esde la presentacidn de la ofarta v fres {3) mesas| 20103/2018

Tomador/Afianzado: Nombre ¢ razén social segun el certificado de existencia y
rapresentacidn legal expedido por la Camara de Comercio respectiva, y na sdlo
¢on su sigla, a no ser que en el referido dosumento se exprese gue |a sociedad
podrd nominarse de esa manera. Guande la oferta es presentada por un|Qumple - REDESIS SAS
proponente plural, como unién temporal, consorcio o promesa de sociedad
futura, la garantia debe ser otorgada por todos sus integrantes con

!identiﬁ:adbn det NIT de cada uno.
Amparos de la garantia. Cumple

Clausulado o condiciones ¢ de la pdliza Cumple
Fima de la péliza Curmple
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL | . CUMPLE
Y APORTES PARAFISCALES ) Follo {12)
" : CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBU_TAFIIO ] . ) Folio (07)
— ) I ~ CUMPLE
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES Follo {09-10)
- — — g R " CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES se consulta por nternet
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/O COMPOSICION : . . CUMPLE
ACCIONARIA Falio {13}

CONCEPTO: la empresa REDESIS 3AS cumple con o requerido juridicamente

T

-~ DAVIOEELIBEROCRIGUEZ
e GOMITE JURIDIGO EVALUADOR




EVALUACION JURIDICA HABILITANTE ITANTE iNVITAGION ABIERTA IA007-2017

Objeto: Prestacién de los servicios para la construccidn del portal integrado del ICFES, de acuerdo con las especificaciones técnicas cortenidas an el Anexo Técnico. La construccion del portal
implica el disefio y desarrollo web, implementacién y soporte sobre la herramienta de partales Liferay DXP.

Presupuesto oficial: E! presupuesto oficial del procese es por valor de TN Doscientos ¥ reinta ¥ Siete Millones Novecientos Gincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Veintidds Pesos Moneda
Corriente ($1.237.959.422) IVA incluida.

PROPONENTE: GEXTION: Grupo de Expertos en Gestién: e Innovacion SAS

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA (FORMATO Na.2) - . i | ‘:;’lx:'a'i’
Daclaracionss completas Cumple
Suscrita por el Reprasentante Legal Cumele
, ; CUMPLE

COMPROMISO ANTICORRUPCION (FORMATOQ No, 1) ) (Folios 1.2
Declaraciones completas Cumple
Suscrita por el Representante Legal Cumpla

DOGUMENTOS DE IDENTIFIGACION CERTIFICADO DE EXISTENCIA '{ . . CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL ) (Follog 28-26)
Objeto sodial comprende |a 2jecucion del bjete de la presente convocatoria. Cumple
;c:cr:rh: de expedicidn dentro de los treinta (30) dias anteriores a la facha de Cumple. 2211172017
Epacidad del representante fegal y/o suplente . Cumple - Representacidn Legal - Barbara Puentes Qsorio
7 afios de constitucion de la sociedad Cumple. 04/03/2009

Duracitn de la socledad o asociacion, ne inferior al plazo establacido para la Durscion de 1a sociedad es indefinida

ie'ecuc}dn del contrato y un (1) afie més.
. CUMPLE

FIC, ’

DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL {FOLIO 22
; .CUMPLE

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA o . (Folow 12.31)°
Asegurado / Baneficiaric: INSTITUTO GOLOMBIANG PARA LA EVALUACION Curmoh
DE LA ECUCACION - ICFES - NIT 860.024.301-6. Urmpte
Cuantia: DIEZ POR CIENTO (10%) dal valor de fa oferta {raciprocidad en
cuenta corrients ) $118.115.000,00
$§:nma: Debe astar vigente esds |a presentacion de la oferta y tres (3) meses 231032018

Tomador/Afianzado: Nombre o razén social segun el certificado de existencia y|
reprasentacion iegal expedido por la Gémara de Comercio respactive, y no sdlo
on su sigla, a no ser que en el referido documento se exprese que la sociedad
podrd nominarse de esa manera. Cuando la oferta 5 pressntada por un|Cumple - Grupo de Expertos en Gestion e Innovacion SAS
pragonente plural, como unién temperal, consorcio o promesa de sociedad
futura, la garantia debe ser otorgada por fodos sus integrantes con
identificacion del NIT de cada uno.

Amparos de Ia garantia. Cumple
Clausulado ¢ condicienes gensrales de la péliza Cumple
Firma de la pdliza Cumple
CERTIFICADO DE PAGG AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL| - CUMPLE
Y APORTES PARAFISCALES Follo {11}
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO ' 1 CUMPLE
A . Fallo (37)
: . . - CUMPLE
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES Folio ‘09-10]

- . - } CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES s& donsulta por Internet
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/O COMPOSICION CUMFLE s
ACCIONARIA Follo (76}

CONCEPTOQ: la empresa GEXTION: Grupo de Expertos en Gestién e Innovacién SAS curnple con lo requerido jundlcamente

// DAVID FELIPE RODRIGLEZ

COMITE JURIDICO EVALUADCR




